DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS DE TRABALHO
NAS INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA (ILPIS) PARA A PESSOA IDOSA de
autoria de FRANKNEIDE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA, TANIA MARIA VARELA,
ROBERTA MACHADO ALVES, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12602

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12602